[image: ]
ДУМА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БАЯНДАЕВСКИЙ РАЙОН»
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
[bookmark: bookmark1]РЕШЕНИЕ

           От 16 мая 2013 г.
[bookmark: bookmark2]Об утверждении схемы территориального планирования
 муниципального образования «Баяндаевский район»

Рассмотрев представленную схему территориального планирования, письмо  Правительства  Иркутской области от 13.02.2012г. за № 02-13-353/12, заключение Правительства Иркутской области за №33,  руководствуясь ст.ст. 8, 18-21 Градостроительного кодекса РФ, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  ст. ст. 27,47 Устава муниципального образования «Баяндаевский район»,

ДУМА РЕШИЛА:

1. Утвердить схему территориального планирования муниципального образования «Баяндаевский район» Иркутской области  (Приложение №1).
2. Настоящее решение опубликовать в газете «3аря», а также разместить на официальном сайте  МО «Баяндаевский район» в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Направить настоящее решение с приложением в Министерство регионального развития Российской Федерации, Правительство Иркутской области, органы местного самоуправления поселений, которые входят в состав Баяндаевского района, органы местного самоуправления муниципальных районов имеющих общую границу с Баяндаевским районом в течении десяти дней со дня его опубликования.
4. Контроль за исполнением данного решения возложить на заместителя  мэра МО «Баяндаевский район»  Еликова В.Т.
Председатель Думы муниципального
                                                                                                   образования «Баяндаевский район»
                                                                                                                       В.И. Здышов

Мэр МО «Баяндаевский район»
А.П. Табинаев

с. Баяндай

от  17 мая_2013 г.  №_38/3_
image1.png